
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №59 

 

ПРИКАЗ 

От 01.09.2025 г.                                                                                    №  145 
х. Садовый 

 

 

 

Об утверждении графика дежурства учителей в школьной столовой  

на 2025-2026 учебный год 

 

 

 

В целях обеспечения безопасности обучающихся во время пребывания в 

школьной столовой, соблюдения правил поведения и правил внутреннего тру-

дового распорядка п р и к а з ы в а ю: 

 

          Утвердить график дежурства учителей в столовой на 2025-2026 учебный 

год: 

 

Время Класс Количество  

учащихся 

Дежурный  

учитель 

9.50-10.10 1 10 Радионова И. А. 

2 15 Сухенко Н.А. 

3 17 Рыжова Т.В. 

4 17 Пестрякова Г.В. 

10.50-11.10 5 20 Чнаваян М.Ю. 

6 16 Толмачева А. С. 

7 22 Чемирисова А.О. 

11.50-12.10 8 18 Капланова И.М. 

9 13 Яцукова Ю.Б. 

10 15 Ярош Я.В. 

11 11 Иванов Ю.П. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №59                                                              Л. Н. Иващенко  

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 


		2025-09-04T15:44:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №59
	Я являюсь автором этого документа




